UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hoằng Phụ, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Vv Phê duyệt chỉ định gói thầu – Khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật

Dự án: Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ,

xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

 Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi

một số điều của luật xây dựng ngày 28/6/2020;

 Căn cứ Nghị định của Chính phủ: số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quản lý dự án

đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết

một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình

xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 về quản lý chi phí

đầu tư xây dựng

 Thông tư số 01/2017/TT-BXD ngày 06/02/2017 của Bộ Xây dựng về việc

hướng dẫn xác định và quản lý chi phí khảo sát xây dựng;

 Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện Hoằng Hóa: số

937/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 về việc Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng

dự án: Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ, xã Hoằng Phụ, huyện

Hoằng Hóa;

           Thông tư số 01/2017/TT-BXD ngày 06/02/2017 của Bộ Xây dựng về việc

hướng dẫn xác định và quản lý chi phí khảo sát xây dựng;

         Căn cứ Quyết định số    /QĐ-UBND ngày    /   /2021 của UBND xã  Hoằng

Phụ về việc Phê duyệt nhiệm vụ và dự toán chi phí khảo sát, lập Báo cáo kinh tế

kỹ thuật Dự án: Hạ tầng kỹ thuật điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ, xã Hoằng Phụ,

huyện Hoằng Hóa.

          Theo đề nghị của tổ đánh giá năng lực , kèm theo Hồ sơ năng lực và thỏa

thuận hợp đồng giữa UBND xã  Hoằng Phụ và Công ty cổ phần tư vấn xây dựng

và thương mại THN Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Chỉ định đơn vị  Khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự án: Hạ

tầng kỹ thuật điểm dân cư tại thôn Hồng Kỳ, xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa.

1.1 Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và

thương mại THN Việt Nam.

     Địa chỉ: Số 34- LK12, khu đô thị Xa La, phường Phúc La, quận Hà

Đông , TP Hà Nội.

       1.2. Giá trị gói thầu:  52.674.000 đồng;  đã bao gồm cả thuế VAT

Bằng chữ: Năm mươi hai triệu sáu trăm bảy mươi bốn nghìn đồng /

1.3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

        1.4. Nguồn vốn: Vốn từ nguồn đấu giá quyền sử dụng đất tại mặt bằng

được phê duyệt.

1.5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

 Điều 2. UBND xã  Hoằng Phụ tổ chức triển khai thực hiện; ký kết hợp

đồng kinh tế, nghiệm thu, thanh, quyết toán theo đúng quy định hiện hành.

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

        Cán bộ các phòng ban xã  Hoằng Phụ, Công ty cổ phần tư vấn xây dựng và

thương mại THN Việt Nam và các bên liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;
- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T16:25:10+0700

		2021-09-14T16:48:05-1200

		2021-09-14T16:48:25-1200

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T16:49:04-1200